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Zone de marché, Zweisimmen

Surfaces de vente Migros, complétées par d'autres utilisations de
services et des logements.
Aperçu du projet

Type de projet Nouvelle construction

Planification et réalisation 2016 - 2020

Maître d'ouvrage Genossenschaft Migros Aare, Schönbühl

Architecte Brügger Architekten AG, Thun

Nos prestations

Énergie Acoustique Vérification de l'isolation acoustique

Physique du bâtiment

Participants au projet

Clemens Kuhn-Rahloff
Site de Zurich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch

David Zeiter
Site de Viège
+41 31 533 06 16
d.zeiter@gae.ch
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Daniel Dick
Site de Berne
+41 31 533 06 12
d.dick@gae.ch

Dieter Fuchs
Site de Berne
+41 31 533 06 14
d.fuchs@gae.ch

Jens Wössner
Site de Bâle
+41 61 521 02 19
j.woessner@gae.ch

Nadja Aeschlimann
Site de Berne
+41 31 533 06 25
n.aeschlimann@gae.ch

Ralf Peuker
Site de Berne
+41 31 533 06 11
r.peuker@gae.ch

Patrick Hertig-Siegenthaler
Site de Berne
+41 31 533 06 15
p.hertig@gae.ch
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